CABINE DUPLA, MOVIDA A ÓLEO DIESEL, CAPACIDADE PARA 05 (CINCO) PASSAGEIROS, 04 (QUATRO) PORTAS, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO
HIDRÁULICA ANO MODELO NÃO INFERIOR A  2024/2024 PARA ATENDER O GABINETE  DO PREFEITO MANUTENÇÃO,  COMBUSTÍVEL  E
MOTORISTA POR CONTA DO CONTRATANTE para atender o Gabinete do Prefeito.

Valor global de R$ 63.000,00 (sessenta e três mil reais), divididos em 09 (nove) parcelas fixas e mensais de R$ 7.000,00 (sete mil reais).

Dotação  orçamentária:  10.02.04.122.0052.2.093  –  Manutenção  do  Gabinete  do  Prefeito;  10.21.26.782.1012.2.044  –  Manutenção  da
Secretaria de Transporte;